AFYONKARAHISAR iHSANIYE KAYIHAN 79 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

Column_G Durum CekilisSiraNo

GELUEN ]
2026000001688807
2026000002553057
2026000002303936
2026000002029547
2026000002547397
2026000001882755
2026000001916257
2026000001452348
2026000000016383
2026000002091250
2026000000782468
2026000000782443
2026000002176166
2026000000107357
2026000001603035
2026000000543515
2026000002004457
2026000001831001
2026000002507886
2026000000476922
2026000001112962
2026000001991884
2026000002098447
2026000002202548
2026000002074234
2026000001928620
2026000001770356
2026000002029548
2026000000782431
2026000000782453
2026000000782374
2026000001991882
2026000001780801
2026000001869328
2026000002532828
2026000001602959
2026000000782323
2026000001602976
2026000001218373
2026000002136781
2026000001998110
202500720000002
2026000001760504
2026000002074238
2026000001780797
2026000002018883
2026000002630908
2026000001760494
2026000002052650
2026000000016373
202500720000001
2026000001882743
2026000001998111
2026000002433775
2026000002074240
2026000001603014
2026000001856948
2026000001112965
2026000002196581
2026000002136787

Basvuru Tiirii
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Geng
Geng
Diger
Diger
Diger
Emekli
Engelli
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger

F****
M*****
Y****
S****
N***
5*****
O***
G****
H****
E***

E***
F********
Y****
D******
i*****
A****
R******
L*****
N*******
U***
Y****
i******
S****
S***S****
G*****
C****
H****
i*** K*****
M***** C*****
M*****
E****
E***
M***** G**
R****
M****
S****
M******
D***
H****
E****
R****
i******
N*****
H*****
E****
M******* S***
V***
H******
S***
A****
C*****
S*******
R******
E*****
F****
T****
F****
S****
M*****

M*******

Y*****
T*******
K********
E**
0******
E*****
s****
C*******
s****
Y*******
T****
A****
S****
C****
T*******
L****
B*****
C****
C*****
A******
S****
C****
C****
K*******
D*********
D******
A******
K***
U***
A******
A****
C****
G****
C******
A******
C****
T****
S****
Y****
T*******
0******
S****
B*****
A*****
G*****
C****
C****
D****
E*****
C*****
K*******
T****
C****
D******
O******
o******
L****
C****
A*

T*******

1702*******
1769*******
1816*******
1968*******
1928*******
1050*******
1576*******
2640*******
1575*******
2466*******
2536*******
1192*******
2629*******
1849*******
1770*******
1779*******
1689*******
1848*******
1326*******
1945*******
1566*******
1025*******
2114*******
2014*******
2438*******
2407*******
1930*******
1014*******
1850*******
1926*******
2444*******
2367*******
1015*******
1019*******
2681*******
1017*******
2593*******
1921*******
1085*******
2238*******
1626*******
1574*******
1147*******
1748*******
1819*******
1834*******
2008*******
1542*******
2350*******
1988*******
1391*******
2534*******
1835*******
1027*******
2569*******
1865*******
1777*******
1044*******
1014*******
2279*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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78
35
46
15
47
24
76
66
67
36
77
99
20
85
70
74
96
98
18

2026000001363545
2026000000016351
2026000001882756
2026000001112982
2026000001916245
2026000001928612
2026000001112992
2026000000180556
2026000000564169
2026000000016367
2026000001218350
2026000002598488
2026000001760505
2026000001809290
2026000000782319
2026000000782461
2026000002397404
2026000002526284
2026000001720206

Diger
Geng
Geng
Emekli
Geng
Emekli
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli

A****
U***S***
A****
B*****
K****
G*****
O******
E****
G******
S****
A****
i******
G*******
H*****
V***
H***** N**
S*****
G****

E***

A******
A*****
D******
K********
T*******
A*****
o*****
D****
K*****
K*******
C****
O******
T*******
D****
D****
E*****
D******
D******

C****

1939*******
1019*******
2409*******
1815*******
1018*******
1747*******
1816*******
1622*******
2117*******
1092*******
2455*******
1867*******
1153*******
1951*******
1537*******
2343*******
2422*******
2414*******
1851*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79



